ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Wacom intuos pro pen tablet small
Codice CK410522
EAN 4949268623612
Marca WACOM
Part number PTK470K0B
Storage unit N
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.643
Volume (cm³) 2280
Wacom Intuos Pro Small soddisfa gli elevati standard dei professionisti della creatività con un
flusso di lavoro semplice e intuitivo.
Progettata per garantire precisione ed efficienza, offre un'esperienza naturale e reattiva con il
massimo controllo e comfort nella creazione digitale.
Compatta, portatile e potente: Wacom Intuos Pro Small è perfetta per i creativi che necessitano
di una precisione di livello professionale in un formato salvaspazio.
Che tu stia lavorando in uno studio di piccole dimensioni o in mobilità, i tasti ExpressKey
personalizzabili, l avanzata tecnologia della penna e la perfetta integrazione con i software
garantiscono un flusso di lavoro efficiente e intuitivo.
SPECIFICHE
Marca WACOM
CARATTERISTICHE MOUSE
Numero tasti 0
Rotellina No
Colore N/A
CARATTERISTICHE PENNA
Livelli di pressione 8192
Modello
Penna Wacom Pro Pen 3
CARATTERISTICHE TAVOLETTA
Altezza area attiva 105 mm
Dimensioni fisiche - altezza 8,8 mm
Dimensioni fisiche - larghezza 215 mm
Dimensioni fisiche - profondità 163 mm
Formato A4 Oversize
Interfaccia USB
Larghezza area attiva 187 mm
Lunghezza cavo 1,8 m
Risoluzione 5080 lpi
Tecnologia di connessione Cavo / Wireless
Colore primario Nero
CARATTERISTICHE SCHERMO LCD
Dimensione schermo 7,4 ''
Formato 16:9
Tipo di pannello
Penna Wacom Pro Pen 3
CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
Tavoletta Wacom Intuos Pro Small
Cavo da USB-C a USB-A (1,8 m)
Altri accessori
Penna Wacom Pro Pen 3 (con impugnatura svasata, peso
di bilanciamento, inserto per interruttore laterale lungo con
pulsanti)
Accessori penna: impugnatura dritta, inserto per
interruttore laterale lungo senza pulsanti, inserto per
interruttore laterale corto con pulsanti,
inserto per interruttore laterale corto senza pulsanti
Portapenna (include 5 punte standard, 3 punte in feltro, 2
punte in gomma, 1 accessorio per estrarre la punta)
Guida rapida
Documento Importanti informazioni sul prodotto
Scheda di garanzia
Cavo di connessione Si
Mouse No
Penna Si
REQUISITI DI SISTEMA
Altro Compatibilità sistema operativo Mac: Y
Piattaforma PC, Mac
Sistema operativo No